
平成 26 年 11 月 

お客（お取引）様各位 

日本ニーダー株式会社 

 

 

新製品（パンニーダー PK2025）のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

 さて、このたび弊社では「パンニーダー PK2025（定価 146,000 円※税抜）」を新製品（商品）

として開発・販売することになりましたので、お知らせいたします。 

 

 「パンニーダー PK2025」の特徴は、ベーカリーカフェやイタリアン、ピザやベーグルのお店

で使える本格派の生地捏ね機です。 

 

 皆様のご期待にそえる製品（商品）であると自負しております。製品（商品）パンフレットを同

封させていただきましたので、ぜひご検討のほどお願い申し上げます。 

 

 今後とも弊社製品（商品）をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

営業グループ 

TEL：046-244-4804 

E-mail：info@kneader.jp 







パンニーダー PK2025 商品特徴

《日本ニーダー新製品 情報》

大きいこね羽根で、固い生地から柔らかい生地まで手ごねのよう
に優しく、かつ力強く生地をこね上げます。
（パン・うどん・パスタ・点心など）

粉量600ｇ～2,5kg（食パン約2斤～10斤分）のパン生地を作れるの
で、各種業務店でもご使用いただけます。
（喫茶店、イタリアンレストラン、中華店 等）

5段階のスピード切替、ポット温度表示機能、プログラム機能搭載。5段階のスピ ド切替、ポット温度表示機能、プログラム機能搭載。

業務用機器と比較し軽量のため、持ち運びがしやすく使用場所を
選びません。また、本体の横置き・縦置き収納が可能なため、棚な
どのわずかなスペースでの収納もＯＫ。

縦置き・横置きでの収納が可能！

安全装置セーフティアイ（ドーム蓋検知機能）、
取り外し可能なインレット方式の電源コードを新採用。

価格 ¥146 000 発売日 2014年11月～12月価格 ¥146,000 発売日 2014年11月～12月

生産国 日本 電源・交流 家庭用電源 100V  50/60Hz

サイズ(mm) W305＊D350＊H450 消費電力 大300W

重量 約7kg ※持ち運び可能（本体5kg,ポット1,8kg） コード長 2,0m ※取り外し可能

保証期間 １年間

セット内容 本体、ポット、フタ、こね羽根、保冷剤、 材質 本体:ABS フタ：PP ポット：SUSセット内容 本体、ポット、フタ、こね羽根、保冷剤、
フットクランプ、取扱説明書

材質 本体:ABS フタ：PP ポット：SUS
羽根：プラスチックPOM


